
Smlouva o spolupráci 
 při pořádání Městských slavností  

č. 2018/35 KD 
 

2018/0486/OO 
 

Kultura Česká Lípa, 
příspěvková organizace 
Boženy Němcové 2942 
470 01 Česká Lípa 
IČ: 709 53 546 
DIČ: CZ70953546 
spis.zn. Pr, vložka 98, KS Ústí nad Labem 
zastoupena Bc. Petrem Novákem, ředitelem příspěvkové organizace 
/ dále jen poskytovatel/ 
 
a 
 
Město Česká Lípa 
nám. T.G.Masaryka  1 
470 01 Česká Lípa 
IČ:  00260428 
DIČ: CZ 00260428 
zastoupené Ing. Helenou Musilovou, vedoucí odboru organizačního MěÚ Česká Lípa /dále jen 
objednavatel / 
 
uzavírají společně tuto: 
 
 

smlouvu o spolupráci při pořádání Městských slavností v České Lípě 
 
 
 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY  

 

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností účastníků v rámci spolupráce při pořádání 
Městských slavností, včetně zhotovení návrhu a zajištění programu po stránce organizační, 
technické a personální. 

místo konání : parkoviště u OD Banco ul. Erbenova,  
Centrum textilního tisku,                                                                   
prostranství před KD Crystal,                                                                                  
nádvoří hradu Lipý, prostranství za hradem 
Lipý, Kostel Narození Panny Marie, kino 
Crystal, Kulturní dům Crystal, náměstí T. G. 
Masaryka                                                                            

                                datum přípravy a  konání:         22. - 23. 06.2018 
                            počet dní:         2 

 
Poskytovatel zhotoví ve spolupráci s objednavatelem návrh programu a rozpočtu akce a po jeho 
odsouhlasení připraví podklady pro sjednání smluvních vztahů (tj. údaje potřebné pro vystavení 



objednávek a smluv). Při výběru dodavatelů služeb bude postupováno v souladu se Směrnicí 
rady města č. 3/2017 o zadávání veřejných zakázek. Ceny jednotlivých zakázek musí odpovídat 
cenám v daném místě a čase obvyklým, kdy se vychází z výsledků průzkumu trhu, popř. z 
písemné poptávky, a to min. u tří vhodných dodavatelů. Výjimkou je výběr účinkujících, kde 
není poptávka vyžadována v případě, kdy konkrétního účinkujícího zastupuje pouze jeden 
dodavatel na trhu.  
Objednavatel uzavře na základě podkladů dodaných dodavatelem objednávky a smlouvy 
s vystupujícími a dalšími poskytovateli služeb, a po splnění služeb zajistí jejich finanční plnění ze 
svého rozpočtu. 
Poskytovatel zajistí kompletní organizační a technické zajištění akce (viz příloha –  program a 
časový harmonogram akce) a další služby, uvedené v čl. II.  (objednavatel za tímto účelem předá 
poskytovateli kopie objednávek a smluv uzavřených s jednotlivými účinkujícími, ve kterých jsou 
uvedeny požadavky na organizační a technické zajištění, a kopie objednávek a smluv na ostatní 
poskytované služby). 
V rámci akce zajistí adekvátní stánkový prodej zboží a stánky s občerstvením dle požadavků 
objednatele. Za zajištění stánkového prodeje bude poskytovatel účtovat provozovatelům 
poplatky za služby dle sazebníku poplatků pro stánkový prodej na veřejných akcích 
organizovaných p.o. Kultura, schváleného Radou města Česká Lípa dne 02.05.2016  č.usn. 
580/2016.  
 

 
II. 

Finanční plnění 
 

Objednavatel se zavazuje uhradit poskytovateli následující finanční plnění:                                 
                                                              

smlouvy o provedení práce        78.240,- Kč + 21% DPH        
                        zdravotní auto s dozorem             7.500,- Kč + 21% DPH 
                        mobilní toalety                            16.500,- Kč + 21% DPH                                        
                        brigádníci                                     13.344,- Kč + 21% DPH  
                        materiální výdaje                          9.500,- Kč + 21% DPH 
                        (spotřební materiál, telefony, čistící přípravky + papír veřejné  toalety) 

                                    občerstvení pro účinkující            15.000,- Kč + 21% DPH 
                        občerstvení pro pořadatele                   3.650,- Kč + 21% DPH                                                     

                                    provize (návrh programu, scénář) 6.000,- Kč + 21% DPH 
                        pronájem kostela                           2.000,- Kč + 21% DPH 
                        security                                          6.000,- Kč + 21% DPH 
                     
Celkem za služby:  157.734,- Kč + 21% DPH = 190.858,- Kč 
 
Poskytovatel se zavazuje k výše uvedené částce provést zápočet skutečně vybraných poplatků od 
provozovatelů stánkového prodeje dle čl. I. a objednavateli účtovat rozdíl mezi těmito dvěma 
částkami. 
                        
Objednavatel je povinen zaplatit fakturu do 14 dní od jejího vystavení převodem na účet 
poskytovatele č. 94-4652040217/0100 vedený u KB Česká Lípa. 

 
 

III. 
NÁHRADA ŠKODY 

 

Objednavatel se zavazuje nahradit poskytovateli všechny škody, které vzniknou jeho činností, či 
činností třetích osob, které se v prostorách konání akce budou s jeho souhlasem zdržovat. 
 



IV. 
POVINNOST OBJEDNAVATELE 

 
Veškeré  poplatky spojené s autorskými právy,tantiémy, odvody ze vstupenek,  např. OSA,   
Dilia, hradí dle dohody objednavatel. 
 
 

V. 
NABÍZENÉ SLUŽBY 

 

Organizátoři       ano  (250,- Kč/hod. x  6 osoby x 40  
                                                                     hod.= 60.000,- Kč  
                                                                     150,- Kč/hod. x 4 osoby x 28 
                                                                     hod. = 16.800,- Kč 
                                                                     120,- Kč/hod. x 1 osoba x 12 
                                                                     hod. =  1.440,- Kč 

                                                         celkem:  78.240,- Kč + 21% DPH                                                                                                            
Brigádníci                                             ano  (120,- Kč/hod. x 3 osoby x 17  
                                                                      hod. = 6.120,- Kč    
                                                                      92,- Kč/hod. x 1 osoba x 12 
                                                                      hod. = 1.104,- Kč 
                                                                      85,- Kč/hod. x 3 osoby x 16  
                                                                      hod. = 4.080,- Kč 
                                                                      120,- Kč/hod. x 1 osoba x 17 
                                                                       hod. = 2.040,- Kč 
                                                                      celkem: 13.344,- Kč + 21% DPH 
                                                

VI. 
ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

 

Tato smlouva je uzavírána na základě pravdivých údajů, pravé a svobodné vůle jejích 
účastníků a na důkaz toho připojují své podpisy.  

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, poskytovatel obdrží jedno vyhotovení 
a objednavatel dvě. 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno vedoucí odboru organizačního Městského úřadu 
Česká Lípa, na základě směrnice Rady města Česká Lípa č. 3/2017 o zadávání veřejných 
zakázek. 

Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy bude v plném znění včetně příloh 
uveřejněn v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Zveřejnění obsahu smlouvy v registru smluv zajistí objednavatel.  

 
  

V České Lípě dne:  29.05.2018…….                     V České Lípě dne: 04.0.62018………… 
 
 

 
 
   
    ………………..……………                            ……………………………….                                             
             poskytovatel                         objednavatel 
         Kultura Česká Lípa,                                                 Město Česká lípa 
      příspěvková organizace              Ing. Helena Musilová, vedoucí 
      Bc. Petr Novák, ředitel                               odboru organizačního MěÚ Česká Lípa 



 

Příloha: Městské slavnosti 2018 

           Dramaturgický plán 
 

Pátek 

Zahajovací koncert 18 hodin 

Mažoretkový průvod ve 20 hodin – start z náměstí T.G.M. 

Letní kino na hradě Lipý ve 22 hodin 

 

sobota 

9 hodin Declband  

10 Fešáci (konec v 11 hodin)  

13 Light and love  

14 Jakub Ondra  

15 Banjo band 

17 Zrní  

19 Poletíme 

21 Tublatanka 

22 Cejnar 

24 Ohňostroj 

 

Doprovodné akce 

3D Kino maraton 

Lunapark celý den 

Vzlet balónů – stadion 19 hodin 

Knihovna 

Neckyáda 10.00 

Libertin 

Hrad Lipý 

Sport – hasičský den 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha: Městské slavnosti 2018 

           Mzdy 

      
Organizátoři 

    

      

  
Počet 
osob 

Počet 
hodin/osoba 

Celkem 
hodin 

Hrubá mzda 
včetně odvodů 

Kč/hod 
 1. 6 40 240 250 60 000 

2. 4 28 112 150 16 800 

3. 1 12 12 120 1 440 

Celkem 11 
 

364 bez DPH 78 240 

    

DPH 21% 16 430 

CELKEM - organizátoři s DPH 94 670 

      

      
Brigádníci 

    

      

  
Počet 
osob 

Počet 
hodin/osoba 

Celkem 
hodin 

Hrubá mzda 
včetně odvodů 

Kč/hod 
 1. 3 17 51 120 6 120 

2. 1 12 12 92 1 104 

3. 3 16 48 85 4 080 

4. 1 17 17 120 2 040 

      
Celkem 8 

 
128 bez DPH 13 344 

    

DPH 21% 2 802 

CELKEM - brigádníci s DPH 16 146 

      

      

      

CELKEM organizátoři+brigádníci s DPH 110 817 
 


